Государственное автономное учреждение здравоохранения
«Городская больница № 2

г. Магнитогорск»

П Р И К А З

от 10 января 2019 года № 05-А

Об утверждении структуры государственного
автономного учреждения здравоохранения
«Городская больница № 2 г. Магнитогорск»

В целях упорядочения системы руководства и организации работы учреждения, а
также в соответствии с направлениями и задачами деятельности государственного
автономного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2 г. Магнитогорск»,
руководствуясь Уставом ГАУЗ «Городская больница № 2 г. Магнитогорск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру ГАУЗ «Городская больница № 2 г.Магнитогорск» согласно
приложению к настоящему приказу (прилагается).

2. Заместителям главного врача и руководителям структурных подразделений
принять к руководству структуру ГАУЗ «Городская больница № 2 г.Магнитогорск».

3. Специалисту по связям с общественностью Черепановой Н.С. разместить
настоящий приказ на официальном сайте ГАУЗ «Городская больница № 2
г.Магнитогорск» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГАУЗ «Городская больница № 2 г.Магнитог Хрусталева Ю. А.

Разослано: в дело, планово-экономический отдел.

Согласовано:
Министр
Челяб:

У  ' С И: Приколотин

'

Структура государственного автономного учреждения здравоохранения

Главный врач
1

Заместитель главного врача по медицинской части
1

Стационар

1 -е гинекологическое отделение

2-е гинекологическое отделение

Хирургическое отделение

Колопроктологическое отделение

Неврологическое отделение

Терапевтическое отделение

Приемное отделение

Отделение гематологии

Отделение медицинской
_____ реабилитации_____

Отделение анестезиологии ■
_______ реанимации______

Операционный блок

Врач-эпидемиолог

Врач - трансфузиолог

Главная
медицинская

сестра

1
Главный
бухгалтер

4

Клинико-
диагностическая

лаборатория

Средний
медицинский

персонал

Бухгалтерия

Отделение
функциональной

диагностики

Рентгенологическое
отделение

Эндоскопический
кабинет

Флюорографический кабинет

Кабинет ультразвуковой
диагностики

Ренгенологический кабинет

Физиотерапевтическое
отделение

Межрайонное отделение
охраны здоровья семьи

Поликлиниках» I \*

Поликлиника № 2

Дневные стационары
всех типов

См. расшифровку в
приложениях №1, №2, №3
к настоящей структуре

Кабинет медицинской
статистики

' q K U ^ - C

Приложение № 1
к структуре ГАУЗ "Городская

больница № 2 г.Магнитогорск'

Поликлиника № 1
ГАУЗ "Городская больница № 2 г. Магнитогорск"

Приложение № 2
к структуре ГАУЗ "Городская

больница № 2 г.Магнитогорск'

Поликлиника № 2
ГАУЗ "Городская больница № 2 г. Магнитогорск"

Приложение № 3
к структуре ГАУЗ "Городская

больница № 2 г.Магнитогорск'

Дневные стационары всех типов
ГАУЗ "Городская больница № 2 г. Магнитогорск"

Государственное автономное учреждение здравоохранения
«Городская больница № 2

г. Магнитогорск»

П Р И К А З

от 01 ноября 2019 года № 210/2-А

О внесении изменений в структуру Государственного
автономного учреждения здравоохранения
«Городская больница № 2 г. Магнитогорск»

В целях упорядочения системы руководства и организации работы учреждения, а
также в соответствии с направлениями и задачами деятельности государственного
автономного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2 г. Магнитогорск»,
руководствуясь Уставом ГАУЗ «Городская больница № 2 г. Магнитогорск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в структуру ГАУЗ «Городская больница № 2 г.Магнитогорск»
согласно приложению к настоящему приказу (прилагается).

2. Заместителям главного врача и руководителям структурных подразделений
принять к руководству измененную структуру ГАУЗ «Городская больница № 2
г.Магнитогорск».

3. Специалисту по связям с общественностью Черепановой Н.С. разместить
настоящий приказ на официальном сайте ГАУЗ «Городская больница № 2
г.Магнитогорск» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

i «1 оро;:
j i O l

Хрусталева Ю.А.

iTtCi Г Г

Согласовано:
Министр здравоохранения
Челябинской области
_______  Ю. А. Семёнов
МП.

2019 г.

Структура государственного автономного учреждении здравоохранении

Главный врач

Заместитель главного врача но медицинской части • Главная 1
медицинская

сестра

Главный
бухгалтер1

-Круглосу точный стационар Врач-эпидемиолог 4
I

Бухгалтерия1 -е гинекологическое отдбление
i ; ! , '

--> Врач клинический
фармаколог Средний

медицинский
■ персонал'

<-—

2-е гинекологическое отделение
-

Клиншсо- |
диагностическая

лабораторияХирургическое отделение —У Кабине! трансфузионной
! терапии :! Г I

Колопроктологическок отделение <— Отделение 1. ; !- ; , . функциональной -Ч. Кабинет реабилитслога
Неврологическое отделение .

•*- диа1-ностики !
:,4‘ ‘ 1 . .1 : Эндоскопический кабинет

Терапевтическое отделение - Физиотерапевтическое
отделение Кабинет медицинской

Приемное отделение *-
—♦ статистики

с Межрайонное отделение
| Отделение гематологии - охраны здоровья семьи

• : 1.....1 ч** :: "М . —► Флюорографический кабинет
■ . • ■ ОтделениЬ медицинской Рентгенологическое

реабилитации : отделение Кабинет ультразвуковой
1' ....... : диагностики

Отделение анестезиологии- Ренгенологический
реанимации с палатами кабинет

реанимации и интенсивной терапии
для взрослого населения

Поликлиниках» 1
Операционный блок -

..г-: i * -* Поликлиника № 2 -
к.'М. расшифровку в приложениях

К

--► Дневные стационары -
всех типов

Заместитель
главного врача но

экономическим
вопросам;

Заместитель главного
врача но клинико-
экспертной работе

Заместитель главного
врача по мобилизационной

работе и гражданской
обороне

Планово- Юрисконсульт - Секретарь руководителя |
экономический <-

> ‘ отдел | Заведующий хозяйством - Специалист по связям с
общественностью

, Договорной отдел
Программист -

— Заведующий складом
Аптека hт------------------------

' Отдел по — Специалист по охране труда |
организации Архив 1 -

внебюджетной Отдел кадров
деятельности ! Прочий персонал b

Клинико-экспертное отделение

Отделение медицинской профилактики

Старшая медицинская сестра

регистратура

прочий персонал

Приложение № 1
к структуре ГАУЗ "Городская

больница № 2 г.Магнитогорск"
утвержденной приказом № 210/2-А от 01.11.2019 г.

Поликлиника № 1
ГАУЗ "Городская больница № 2 г. Магнитогорск"

Заведующий поликлиники врач-терапевт

Кабинет колопроктолога
-» Кабинет уролога
-> Кабинет эндокринолога
— Кабинет офтальмолога
-> Кабинет кардиолога
— Кабинет невролога
-> Кабинет пульмонолога
-►Кабинет отоларинголога

Кабинет гематолога
-►Кабинет ревматолога

Кабинет аллерголога - иммунолога
-►Кабинет онколога

Кабинет гериатра
-» Кабинет гастроэнтеролога
-> Кабинет неотложной медицинской помощи
— Кабинет вакцинопрофилактики
-> Кабинет доврачебного приема
-» Инфекционный кабинет

Кабинет процедурный
Кабинет смотровой №1
Кабинет смотровой №2

Приложение № 2
к структуре ГАУЗ "Городская

больница № 2 г.Магнитогорск"
утвержденной приказом № 210/2-А от 01.1 ] .2019 г.

1 Поликлиника № 2
ГАУЗ "Городская больница № 2 г. Магнитогорск"

I ' л  \ ,

___________ i__________
Дневной стационар (при

круглосуточном стационаре)
1г . j г ■ :-----

гематологического профиля

Приложение № 3
к структуре ГАУЗ "Городская

больница № 2 г. Магнитогорск"
Г- , утвержденной приказом № 210/2-А от 01.11.2019 г.

Дневные стационары всех типов
ПАУЗ "Городская больница № 2 г. Магнитогорск"

Дневные стационары

	Структура ГАУЗ Городская больница № 2 г.Магнитогорск с 01.01.2019 г..PDF (p.1-5)
	Изменения структуры от 01.11.2019.PDF (p.6-10)